BOQ 420  ANO 2

LEI N.º 1203/14, DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.

AUTOR: VEREADOR NILTON MOREIRA CAVALCANTI

“Altera a Lei nº 164/95, que “reconhece de
utilidade pública a sociedade civil – Centro
Comunitário de Assistência ao Menor Arminda
Marques”.

Faço saber que a Câmara Municipal de
Queimados, por seus representantes legais, APROVOU e eu SANCIONO a
seguinte lei:

Art.1º - A Ementa passa a ter a seguinte redação:

“Reconhece de Utilidade Pública o Instituto Educacional
Nossa Senhora Aparecida - IENSA.”

Art. 2º - O art. 1º da Lei nº 164/95, de 19 de janeiro de 1995, passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - Fica reconhecido como Utilidade Pública o
Instituto Educacional de Nossa Senhora Aparecida –
IENSA, com sede à Rua Bartolomeu Dias, neste
Município.”

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - A presente lei entrará em vigor na data de sua publicação.

MAX RODRIGUES LEMOS
P R E F E I T O